
開催日
開催コース
全日本進出者

OUT IN OUT IN
1 塩路　千尋 北神戸ｺﾞﾙﾌ場 35 35 35 36 141
2 祇園　美衣菜 岡山空港 40 33 35 34 142
3T 藤原　奈々 岡山空港 36 33 37 37 143
3T 中越　百々香 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 38 31 36 38 143
5T 松浦　葵 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 40 35 36 33 144

5T 井上　姫花 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 35 36 37 36 144
7T 青山　ゆずゆ 西日本ｼｰﾄﾞ 38 40 33 34 145
7T 岩永　梨花 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 37 37 35 36 145
7T 本村　彩歌 北神戸ｺﾞﾙﾌ場 35 38 37 35 145
7T 佐藤　小洛 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 36 35 36 38 145

7T 山本　唯依 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 36 34 37 38 145
12T 宮内　美空 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 38 36 37 35 146
12T 永山　藍生 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 35 38 37 36 146
14T 山下　萌寧 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 38 39 34 36 147
14T 本村　紅音 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 37 39 35 36 147
14T 杉本　奈央 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 37 34 39 37 147
17T 岡　里音 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 37 39 37 36 149
17T 角江　愛梨 京阪 36 38 36 39 149
19T 佐々　心美 京阪 36 40 35 39 150
19T 山田　翠咲 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 37 38 37 38 150
19T 山本　紗愛 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 38 36 40 36 150
22T 竹田　妃菜 岡山空港 40 37 39 35 151
22T 橋川　珠空 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 38 39 37 37 151
22T 山本　智亜紗 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 37 39 39 36 151
22T 小田　祐夕 岡山空港 37 39 38 37 151
26 田口　奈那 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 35 40 37 40 152

補欠1 小木野　陽鞠 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 38 40 39 36 153
補欠2 中村　有希 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 39 39 40 36 154
補欠3 吉村　莉央 京阪 38 39 38 39 154
補欠4 後藤田　凛 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ徳島 39 40 38 38 155
補欠5 川端　千鶴 岡山空港 40 40 37 39 156
補欠6 加藤　祐子 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 37 42 41 37 157
32T 吉川　采香 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ 40 39 40 38 157
32T 鵜足　朋花 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 39 38 41 39 157
32T 大西　穂佳 西日本ｼｰﾄﾞ 38 37 43 39 157
36 谷口　莉子 北神戸ｺﾞﾙﾌ場 39 42 40 37 158
37 長田　美紀 岡山空港 39 41 39 41 160
38 村尾　実咲 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ徳島 39 46 39 41 165
39 友好　心美 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ 38 44 41 44 167

※以上、２６名が全日本競技に進出

※以上、５名翌年度本競技にシード

２０２５年度　西日本女子アマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果
(注)通過ライン、表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

４月２２日（火）、２３日（水）
グランドオークプレイヤーズコース（兵庫県）　／　6,216Yards・Par72
２６名

順位 氏名 予選出場コース
１日目 ２日目

ＴＯＴＡＬ

※以上、１０名を表彰
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開催日
開催コース
１日目出場人数

順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS
1T 藤原　奈々 岡山空港 36 33 69
1T 中越　百々香 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 38 31 69
3T 塩路　千尋 北神戸ｺﾞﾙﾌ場 35 35 70
3T 山本　唯依 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 36 34 70
5T 井上　姫花 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 35 36 71
5T 佐藤　小洛 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 36 35 71
5T 杉本　奈央 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 37 34 71
8T 祇園　美衣菜 岡山空港 40 33 73
8T 本村　彩歌 北神戸ｺﾞﾙﾌ場 35 38 73
8T 永山　藍生 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 35 38 73
11T 岩永　梨花 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 37 37 74
11T 宮内　美空 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 38 36 74
11T 角江　愛梨 京阪 36 38 74
11T 山本　紗愛 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 38 36 74
15T 松浦　葵 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 40 35 75
15T 田口　奈那 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 35 40 75
15T 大西　穂佳 西日本ｼｰﾄﾞ 38 37 75
15T 山田　翠咲 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 37 38 75
19T 山本　智亜紗 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 37 39 76
19T 佐々　心美 京阪 36 40 76
19T 本村　紅音 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 37 39 76
19T 岡　里音 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 37 39 76
19T 小田　祐夕 岡山空港 37 39 76
24T 竹田　妃菜 岡山空港 40 37 77
24T 橋川　珠空 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 38 39 77
24T 山下　萌寧 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 38 39 77
24T 鵜足　朋花 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 39 38 77
24T 吉村　莉央 京阪 38 39 77
29T 中村　有希 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 39 39 78
29T 青山　ゆずゆ 西日本ｼｰﾄﾞ 38 40 78
29T 小木野　陽鞠 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 38 40 78
32T 後藤田　凛 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ徳島 39 40 79
32T 吉川　采香 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ 40 39 79
32T 加藤　祐子 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 37 42 79
35T 川端　千鶴 岡山空港 40 40 80
35T 長田　美紀 岡山空港 39 41 80
37 谷口　莉子 北神戸ｺﾞﾙﾌ場 39 42 81
38 友好　心美 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ 38 44 82
39 村尾　実咲 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ徳島 39 46 85

３９名

２０２５年度　西日本女子アマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果（１日目）

４月２２日（火）、２３日（水）
グランドオークプレイヤーズコース（兵庫県）　／　6,216Yards・Par72
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